Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 г.  № 59/14-5

г. Уфа

О предложении для исключения

из резерва составов участковых комиссий

На основании  статьей 26, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан исключить следующие кандидатуры из резерва составов

участковых избирательных комиссий Октябрьского района городского

округа город Уфа  Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии  Султанову Г. А.

Председатель  Ю. Н. Казимиров

Секретарь  Г. А. Султанова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

от 30 июня 2022 г. № 59/14-5

Список лиц,

предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка

№ п/п
Наименование территориальной избирательной

комиссии

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

1.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Ахунзянова Лилия Кашбулловна собранием избирателей

2.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Кокурина Марина Игоревна
Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Лазарева Алина Альбертовна собранием избирателей

4.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Мустафина Земфира Усмановна собранием избирателей

5.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Мустафина Назира Мугтабаровна собранием избирателей

6.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Суркова Валентина Александровна собранием избирателей

7.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Ткаченко Гульнара Юрьевна собранием избирателей

8.

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа  город Уфа

Республики Башкортостан

Усманова Альмира Гумеровна собранием избирателей